
مشهد  میزبان بازی پایانی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶
AFC زمان دقیق دو دیدار آخر تیم ملی کشورمان در انتخابی جام جهانی 

۲۰۲۶ را تعیین کرد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( ورزشگاه و ساعت برگزاری دیدارهای دو 
دور پایانی از مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا را اعلام کرد. 
مطابق این برنامه، تیم ملی کشورمان از ساعت ۲1:15 روز 15 خرداد به وقت 
قطر )ساعت ۲1:45 به وقت ایران( در ورزشگاه الثمامه دوحه میهمان تیم ملی 
قطر خواهد بود. شــاگردان امیر قلعه نویی همچنین از ساعت 19:3۰ روز ۲۰ 
خرداد در ورزشــگاه امام رضا)ع( مشهد مقابل تیم ملی کره شمالی صف آرایی 
می کنند. ایران با کســب ۲۰ امتیاز در صدر جدول گروه A ایستاده و پیش تر 

صعود خود را به جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی کرده است.
فینال جام حذفی هشتم خرداد برگزار می شود

قهرمان جام حذفی ایران در فصل جاری هشتم خرداد معرفی می شود.
مرحلــه یک چهارم نهائی رقابت های جام حذفی روزهای پنجم و ششــم 
اردیبهشــت  برگزار خواهد شــد و چهار تیم صعودکننده بــه مراحل پایانی 
مشخص خواهند شد. سازمان لیگ قصد دارد مرحله نیمه نهائی این مسابقات 
را روزهای اول و دوم خرداد و فینال این مســابقات را هم هشــتم همین ماه 

برگزار کند. البته هنوز محل برگزاری دیدار فینال مشخص نشده است.
لیگ برتر بیست وچهارم نیز ۲5 اردیبهشت به پایان خواهد رسید. برنامه 

کامل دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی جام حذفی به این شرح است:
جمعه 5 اردیبهشت 1404

*نساجی مازندران.....................................................گل گهرسیرجان)ساعت1۶:3۰(
شنبه 6 اردیبهشت 1404

*ملوان........................................................................................سپاهان)ساعت1۶:3۰(
*صنعت نفت آبادان................................................شهرداری نوشهر)ساعت19:3۰(
*استقلال......................................................................................پیکان)ساعت19:3۰(

اخبار کوتاه از فوتبال

به یاد شهید مدافع حرم عمار بهمنی
جوانی که نوع مرگش را خودش انتخاب کرد

شــهید مدافع حرم عمار بهمنی در هنگام 
شهادت 31 سال داشــت و مادرش قصد داشت 
پس از بازگشت از سوریه، او را داماد کند. شهید 
بهمنی که اواخر اســفند سال 1394 به صورت 
داوطلبانــه برای مبــارزه علیه تروریســت های 
تکفیری عازم سوریه شــده بود، حدود یک ماه 
بعــد در روز ۲4 فروردیــن ســال 1395 در راه 
دفاع از حرم اهل بیت )ع( با گلوله ای که از سوی 

تکفیری ها به ســر وی اصابت کرد، در منطقه حلب سوریه به شهادت رسید. 
در وصیت نامه شــهید مدافع حرم عمار بهمنی آمده اســت: »اکنون که این 
وصیت نامه را می نویســم دلم تنگ اســت ، دلم تنگ خانواده مخصوصاً آبجی 
عزیزم زهرا جان... از مادرم می خواهم که خبر شــهادت من را شنید هرگز از 
پدرم دلخور نباشد که رضایت داد در این راه قدم بردارم. چون میل خودم بود 
و خیلی دوست داشتم مرگم را خودم انتخاب کنم و چه مرگی بهتر و بالاتر از 
شــهادت و جهاد در راه حرم حضرت زینب)س( و حضرت رقیه)س( ، از پدرم 
و مــادرم عاجزانه می خواهم که مرا حلالــم کنند و دعایم کنند. پدر و مادر و 
خانواده عزیزم... اگر خبر شــهادت من را شــنیدید صبور باشید و بر من گریه 
نکنید و بر حسین)ع( و حضرت زینب)س( و اهل بیت و مصیبت هایشان گریه 
کنید ، بنده جان ناقابلی در راه اســلام داده ام ، اما حسین)ع( نه تنها جان خود 
بلکــه تمام اهل بیتش را فدای دین و جهاد در راه خدا کرد. دعا کنید و شــاد 
باشید که خداوند پسرتان عمار را انتخاب کرده و خوشحال و سربلند باشید.«

حدیث دشت عشق

ســرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان می گوید تیمم به 
نوعی مظلوم ترین تیم لیگ و من هم یکی از مظلوم ترین مربیان لیگ 

بودم.
تیم والیبال فولاد ســیرجان ایرانیان در یک ســال اخیر یکی از بهترین 
فصل های خود را پشت سر گذاشت، چهار قهرمانی و یک سومی جهان را به 
دســت آورد و حالا خود را برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می کند. شاگردان 
بهروز عطایی در فولاد ابتدا در لیگ 14۰3- 14۰۲ قهرمان شــدند، در ادامه 
با قهرمانی در باشگاه های آسیا، سهمیه حضور در باشگاه های جهان را کسب 
کردند. آنها علی رغم تمام تردیدها و اما و اگرها راهی جام باشگاه های جهان 
شدند و به مدال برنز در این رویداد مهم والیبالی دست پیدا کردند. قهرمانی 
جــام حذفی و لیگ برتــر 14۰4- 14۰3 دیگر افتخاراتی بود که در کارنامه 

این تیم ثبت شد. 
پــس از این موفقیت ها، بهروز عطایــی در تازه ترین صحبت های خود با 
خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: تیم من مظلوم ترین تیم لیگ و من هم یکی 
از مظلوم ترین مربیان لیگ بودم؛ در بازی ارومیه و گرگان که درگیری پیش 
آمد، کمیته انضباطی فدراسیون محرومیتی هایی برای بازیکنان و تماشاگران 
لحاظ کرد اما درســت قبل از بازی ما با ارومیه محرومیت ها بخشیده است. 
عرشــیا به نژاد چهار بازی محروم بود اما بازی مقابل ما بخشــیده شد. تیم 
گرگان هم محرومیت بازی بدون تماشــاگر داشت اما مقابل ما محرومیتش 
بخشــیده شــد. همه این موارد به ضرر تیم ما اتفاق افتاد. جدا از تمام این 
داستان ها تماشاگران تیم ارومیه مقابل ما در پلی آف هم محروم و دو ساعت 
قبل از بازی دوم بخشــیده شــدند. اگر تا این حد نفوذ داشــتم باید جلوی 
این موضوعات را می گرفتم. متاسفانه برخی از موفقیت های تیم من ناراحت 
هســتند و آن را به چیزهای دیگر نسبت می دهند. خوشبختانه ما در زمین 
همه چیز را ثابت می کنیم و بازی ها را می بریم. این موضوع اصلی است و برای 
حرف های عادی خیلی وقت نمی گذارم و برایم مهم نیست که چه آدم هایی 

چه چیزهایی می گویند.
وی افزود: تیم های خاص زیادی داریم که فدراسیون با آنها مماشات کرد. 
دوســت ندارم اسم ببرم اما همه جا هم از منافع والیبال سوءاستفاده کردند. 
معتقدم والیبال جریان ثابتی دارد و فدراسیون در دوران آقایان یزدانی خرم، 
 داورزنی و تقوی مقابل یک ســری موضوعات محکم ایستاده است. حتی در 
بازی فینال زمانی که هواداران تیم مقابل شــعار می دادند و موجب وقفه در 
بازی می شدند آقای تقوی دســتور تعطیلی بازی را داد. فکر نمی کنم آقای 
تقوی اجازه چنین رفتارهایی را بدهد و هر نوع برخورد غیراخلاقی را در نطفه 
خفه خواهد کرد. فکر می کنم مماشات نسبت به یک سری از بی اخلاقی ها و 
بی انضباطی ها دیگر جا ندارد. مدیریت باشــگاه ها، مربیان و بازیکنان جایگاه 
مشخصی دارند و هر کدام باید در حیطه کار خود صحبت کنند. قرار نیست 
مربی در رابطه با موضوعات مدیریتی باشگاه صحبت کند یا مدیر هر روز در 
تریبون باشد و در مورد یک موضوع خاص حرف بزند. ما باید این ها را بدانیم 
و معتقدم آقای تقوی قاطعیت برخورد با موضوعات را دارد. در ادامه خواهید 

دید چگونه برخی از موضوعات را کنترل خواهد کرد.
عطایی درباره حضور احتمالی در تیم ملی والیبال هم گفت: تمرکزم در 
حال حاضر روی تیم باشگاهی  خودم است. تیم ملی الان مربی خیلی خوبی 
دارد که از کشــور صاحب ســبک والیبال آمده است. مسیر درستی را پیش 
خواهد برد و فدراســیون هم راه های مناســب برای تیم ملی را چیده است؛ 
برای لیگ ملت ها با ایتالیا، آرژانتین و لهستان بازی تدارکاتی انجام می دهند. 
فدراسیون هم هر مشــاوره ای در مورد تیم ملی بخواهد،   کمک می کنم اما 
الان تمام تمرکزم به تیم باشگاهی خودم است و بازی های تیم ملی را هم با 

لذت تماشا می کنم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مدیر فنی فدراسیون فوتبال می گوید او در جریان 
روند آماده ســازی تیم ملی نوجوانان نبوده است. او 
می گوید در یک سال اخیر ارتباطش با تیم های جوانان 
و نوجوانان قطع شده و امور توسط هدایت الله ممبینی 

انجام می شود.
آنچه در مورد تیم فوتبال نوجوانان پیش بینی می شــد 
به وقوع پیوســت و یکی از بدترین نتایج ممکن توســط این 
تیــم رقم خورد. تیم کشــورمان با هدایــت عباس چمنیان 
در مســابقات جام ملت های آســیا با کره شــمالی، عمان و 
تاجیکســتان همگروه بود و با کسب تنها یک امتیاز در قعر 
جدول این گروه چهار تیمی قرار گرفت. تســاوی بدون گل 
در گام اول برابر کره شــمالی این امیدواری را به وجود آورد 
که نوجوانان کشــورمان برخلاف روندی که داشتند موفق به 
صعود شوند اما شکست 3 بر ۲ برابر عمان و باخت 3 بر یک 
به تاجیکســتان پایان رؤیای تیمی بود که با تدارکی مناسب 

راهی این تورنمنت شده بود.
در پایــان این رقابت ها عباس چمنیــان از هدایت تیم 
نوجوانان استعفا داد و وزارت ورزش خواستار بررسی موضوع 
از طریق معاونت قهرمانی شد. البته گفته می شود فدراسیون 
فوتبال موافق بررســی موضوع در وزارت ورزش نیســت و 
ترجیــح می دهد بحــث نوجوانان را در داخل فدراســیون 

پیگیری کند.
جلالی: در جریان اتفاقات تیم نوجوانان نبودیم

اما دیروز مجید جلالی مدیر فنی فدراســیون فوتبال در 
تازه ترین صحبت های خود پس از این ناکامی عنوان داشــت: 
تا مسابقاتی که در مهر در اردن بود، کار تیم منظم بود و تیم 
هم خوب کار کرد اما بعد از آن در فدراسیون اتفاقاتی رخ داد 
که ارتباط تیم های جوانان و نوجوانان با مجموعه ما قطع شد. 
حتی ما در برنامه ها و اردوهای این تیم خبر و اطلاع نداشتیم. 
ما به عنوان Technical Director حتی از تغییر مربی تیم ملی 
نوجوانان بی خبر بودیم. قبلا یک مربی در کادر فنی تیم ملی 
نوجوانــان بود اما او تغییر کرد و مــا از این موضوع بی اطلاع 
بودیم. من خودم چند بار با آقای چمنیان صحبت کردم و بعد 
دیدم کار آن ها با آقای دبیرکل است و ما هم خودمان را کنار 
کشــیدیم. وقتی از اردن برگشتیم من به عنوان گزارش سفر 

یک گزارش ســه صفحه ای برای آقای تاج نوشتم و مشکلات 
تیــم را برای آقای تاج انعکاس دادم و بعد دیگر کاری به تیم 
ملی نوجوانان نداشــتیم. این به خاطر مشکلاتی است که از 

نظر سازمانی در فدراسیون وجود دارد.
او در پاســخ به این سؤال که آیا با مهدی تاج یا ممبینی 
دربــاره این موضوع صحبت کرده اســت یا خیــر، گفت: با 
دبیرکل نــه، صحبتی نکردم چون در یک ســال اخیر هیچ 
ارتباطی با او نداشــتم اما همان طور کــه گفتم یک گزارش 
کامــل به آقای تاج دادم. در این گــزارش درباره همه جنبه 
کار توضیح دادم که نمی خواهم به جزئیات آن گزارش اشاره 
کنم. یک موضوعی که وجود دارد این است که باید پذیرفت 
نوجوانان به شکل بدی باختند اما موضوع این است پسرفت 
ما در فوتبال روشــن است و مشخص است و مطمئن باشید 
در آینده در فوتبال بانوان و فوتسال بانوان چنین پسرفتی رخ 
می دهد چون روند ما به سمت پیشرفت نیست. ما یک برنامه 
کامل نوشتیم که این برنامه را هر متخصصی تایید می کند و 
می گویند این برنامه عملیاتی است. این برنامه بودجه مکان و 

پرسنل می خواهد تا اجرائی شود ولی شش ماه است که این 
برنامه مصوب نشده است.

او در ادامــه گفت: کلا فوتبال ما نیاز به تغییرات بنیادی 
دارد. 4۰ سال است که مربی تغییر می دهیم و مربیان خارجی 
و ایرانی آمده اند و این موضوع را سال هاست طی می کنم. در 
فوتبــال باید تغییرات بنیادی ایجاد کنیم. برای این تغییرات 
هم برنامه دادیم که مقابل آن ایستاده اند و مقاومت می کنند. 
مدل برگزاری کلاس های مربیگری و ســرفصل ها باید تغییر 

کند اما زیر بار نمی روند.
جلالی تصریح کرد: درباره تیم ملی نوجوانان بگوییم در 

فلان بازی فلان مشکل بوده، آیا مشکل حل می شود؟
او در پاســخ به این ســؤال که آیا مشــکلات تیم ملی 
نوجوانان فنی بوده و یا مسائل دلالی هم تاثیرگذار بوده است 
هم گفت: خیر،  مشکلات فقط فنی بوده است. در آن گزارش 
فقط به جنبه های فنی اشاره کرده ام. ضمن اینکه مطمئنم در 
انتخاب بازیکنان سلیقه مربی تاثیر داشته ولی به هیچ عنوان 
مسائل دلالی تاثیر نداشته است و اصلا چنین مسائلی مطرح 

نیست. مشکلات فوتبال ما فنی است، وقتی باشگاه های ما در 
آسیا نتیجه نمی گیرند ۶۰ درصد به خاطر مسائل فنی است. 
از پارسال می خواهیم یک کلاس حرفه ای برگزار کنیم و قرار 
بود کسانی که می خواهند در این کلاس باشند از یک فرآیند 
بیایند. می خواستیم در سه کشور ایران، اسپانیا و قطر کلاس 
بگذاریم اما کســی زیر بار نرفت. شــاید بپرسید چرا با وجود 
این مشکلات در فدراســیون مانده ام؟ چندین بار درباره این 
موضــوع با آقای تاج صحبت کــردم اما او گفته که صبر کن 

همه چیز درست خواهد شد.
رئیس فدراسیون فوتبال ورود می کند؟

درباره تیم نوجوانان جلالی به عنوان مدیرفنی فدراسیون 
فوتبال مدعی شــده یک سال اســت ارتباطش را با این تیم 
قطع کرده و همــه چیز در اختیار دبیرکل بــود. اینکه چرا 
جلالی چنین موضوعی را اکنون اعلام کرده و در یک ســال 
گذشته با وجود مصاحبه های مختلف حرفی در این باره نزده 
اســت، خود جای تأمل دارد. رئیس کمیته فنی فدراســیون 
البته گفته گزارش این موضوع و اتفاقات را به تاج داده است. 
حال باید از رئیس فدراسیون پرسید برای حل این مشکلات 
چه اقداماتی کرده است؟ چرا شرایط نوجوانان هر روز به جای 
اینکه بهتر شــود، بدتر شد؟ چرا روند نامناسب تیم نوجوانان 
با وجود هشــدارهای کارشناسان مورد بازنگری قرار نگرفت؟ 
چرا با وجود اختلاف ها کاری برای رفع آن صورت داده نشد؟ 
از هدایت ممبینی که اکنون با تاج به مالزی ســفر کرده هم 
باید پرســید که در این مدت چــه کاری برای این تیم انجام 

داده است؟
اگر بنا باشــد کارها در فدراســیون به صورت جزیره ای  
پیش بــرود چگونه می توان به موفقیت تیم های ملی، اصلاح 
روند موجود و برگزاری مسابقات باشگاهی به شکلی مناسب و 
آبرومند امیدوار بود؟ وقت آن رسیده که مهدی تاج به عنوان 
رئیس فدراسیون فوتبال به این اختلافات شدید و درگیری ها 
پایان دهد در غیر این صورت شرایط از این بدتر خواهد شد. 
تــاج البته علاوه بر این باید در انتخاب هایی که انجام می دهد 
دقت لازم را داشته باشد تا مبادا سرنوشت تیم امید برای سایر 
بخش هــا از جمله تیم امید تکرار شــود. درباره تیم امید نیز 
درگیری هایی وجود دارد و اگر رئیس فدراســیون به این گونه 

مسائل وجود جدی نکند باید منتظر عواقب بدتری باشد.

تشریح دلایل ناکامی تیم نوجوانان توسط مدیر فنی فدراسیون: 

4۰ سال است که فقط مربی تغییر می دهیم
فوتبال ایران به تغییرات بنیادی نیاز دارد

مظلوم ترین مربی ایران هستم

عطایی: برخی از موفقیت تیم من ناراحتند 

نام ۹ وزنه بردار ایران در لیســت کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی 
برای سال ۲0۲5 قرار گرفت.

فدراسیون جهانی وزنه برداری لیســت وزنه بردارانی که در سال ۲۰۲5 تحت 
نظر کمیته  آنتی دوپینگ هســتند را اعلام کرد. وزنه بــرداران هر لحظه باید آماده 
دادن تست دوپینگ باشند. در این لیست نام 9 وزنه بردار از ایران قرار دارد. هشت 
وزنه بردار که در قهرمانی بزرگســالان جهان حضور داشتند، نامشان در این لیست 
اســت. آیت شــریفی هم در ســال ۲۰۲4 در انتخابی المپیک حضور داشت. نام 

وزنه برداران ایران در لیست کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی به شرح زیر است:
1- علی عالی پور: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲4
۲- مهدی کرمی: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲4

3- علی داودی: نایب قهرمان بزرگســالان جهان و نفر چهارم المپیک پاریس 
در سال ۲۰۲4

4- علیرضا یوسفی: نفر سوم بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲4
5- آریا پایدار: نفر نهم بزرگسالان جهان و قهرمان جوانان آسیا در سال ۲۰۲4
۶- آیت شریفی: نفر سوم کاپ جهانی تایلند )انتخابی المپیک( در سال ۲۰۲4
۷- ابوالفضل زارع: نفر هشــتم بزرگســالان جهان و نفر سوم جوانان آسیا در 

سال ۲۰۲4
۸- مصطفی جوادی: نفر پنجم المپیک پاریس در سال ۲۰۲4

9- علیرضا نصیری: نفر ششــم بزرگسالان جهان و نایب قهرمان جوانان آسیا 
در سال ۲۰۲4

۹ وزنه بردار ایرانی در لیست کنترل 
دوپینگ فدراسیون جهانی 

باشگاه سایپا برای هدایت تیم والیبال خود با دو مربی مطرح مذاکره 
کرده است.

لیگ برتر والیبال با قهرمانی تیم فولاد ســیرجان به پایان رســید و تیم های 
مس رفسنجان و گیتی پسند اصفهان به دسته یک سقوط کردند. تیم اصفهانی در 
شرایطی نتوانست در لیگ برتر بماند که شاید اگر برخی نتایج عجیب در هفته های 
پایانی رقم نمی خورد، شــرایط به گونه ای دیگر می شــد. در این میان تیم ســایپا 
همچــون چند فصل اخیر با وجود هزینه های زیادی که انجام داده بود نتوانســت 
عملکرد قابل قبولی داشته باشد و با خوش شانسی در لیگ برتر ماند. این تیم فصل 
را محمد ترکاشــوند آغاز کرد اما در چند هفتــه پایانی این مربی جای خود را به 

عادل غلامی داد.
مســئولان باشگاه سایپا قصد دارند برای فصل آینده تدبیری بیندیشند که به 
جای اینکه کاندیدای سقوط به دسته اول باشند، جزو تیم های مدعی قلمداد شوند. 
بر همین اســاس مذاکراتی با بهروز عطایی و پیمان اکبری انجام داده اند تا هدایت 
تیم والیبال خود را به یکی از این دو مربی بســپارند. عطایی فصل فوق العاده ای با 
فولاد ســیرجان پشت سر گذاشت و توانست تیمش را هم در جام حذفی و هم در 
لیگ برتر قهرمان کند و در جام باشــگاه های جهان هم صاحب مدال برنز شــود. 
پیمان اکبری هم هدایت پیکان را برعهده داشــت و فصل گذشته در یک چهارم 
نهائی مقابل شهداب یزد شکســت خورد و نتوانست شانس حضور در نیمه نهائی 
را به دســت بیاورد. باید دید در نهایت ســایپایی ها با کدام از این مربیان به توافق 

می رسند.

مذاکره تیم والیبال سایپا 
با عطایی و اکبری 

ســجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری برای حضور در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری خیز برداشته و حالا اهالی وزنه برداری 
امیدوارند او طلسم شکنی کند.

مجمع انتخاباتی فدراســیون جهانی وزنه برداری )IWF( قرار است ســوم و چهارم خردادماه سال جاری در شهر ریاض عربستان برگزار شود. این انتخابات مهم و 
سرنوشت ساز است چرا که نمایندگان آن باید سیستم جدید مدیریتی و اجرائی فدراسیون جهانی را مشخص کنند. کسب کرسی بین المللی آن هم در رشته ای مانند 
وزنه برداری که ایران در المپیک و جهان صاحب مدال است، اتفاق بسیار خوبی محسوب می شود اما به شرطی که تمام معادلات برای رسیدن به کرسی درست چیده 
شــود و رایزنی هایی درست انجام شــود. وزنه برداری ایران هر چند که در چند سال اخیر افت قابل توجهی داشت اما همیشه یکی از کشورهای مدعی در این رشته 
ورزشی بوده اما با وجود اینکه یکی از رشته های مدال آور ایران در عرصه المپیک و جهانی است اما نتوانسته در کسب کرسی بین المللی موفق ظاهر شود و صاحب 

کرسی جهانی شود.
در حال حاضر سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون جهانی وزنه برداری خیز برداشته و همچون انتخابات 
کنفدراســیون وزنه برداری قاره آســیا به همراه بهداد سلیمی و وحید ربیعی، به ترتیب برای پست های هیئت اجرائی و هیئت رئیسه، کمیته فنی و کمیسیون توسعه 
فدراســیون جهانی نامزد شدند. در انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا سجاد انوشــیروانی رئیس فدراسیون ایران به عنوان عضو هیئت اجرائی AWF، بهداد 

سلیمی به عنوان دبیر کمیته فنی، کوروش باقری عضو کمیته فنی و دکتر امین نوروزی به عنوان عضو کمیته پزشکی انتخاب شدند.
با توجه به رابطه نزدیکی که محمد جلود، رئیس فعلی فدراسیون جهانی وزنه برداری با ایران دارد، به نظر می رسد فرصت خوبی است که انوشیروانی بتواند با برنامه 
درست و مدون برای کسب کرسی جهانی خیز بردارد و ناکامی های قبلی را در انتخابات فدراسیون جهانی جبران کند هر چند که کار سختی پیش رو خواهد داشت.

خیز انوشیروانی برای رسیدن به کرسی جهانی وزنه برداری

۳ فرنگی کار سنگین وزن کشورمان برای رسیدن به دوبنده ملی در مسابقات جهانی با هم رقابت خواهند کرد.
کادر فنی تیم  ملی کشــتی فرنگی کشــورمان چرخه انتخابی جهت حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲5 که در کرواسی برگزار می شود را اعلان کرد و براساس این 
چرخه تکلیف ۷ فرنگی کار اعزامی مشخص شد و در 3 وزن دیگر هنوز کادر فنی تصمیمی نگرفته تا رقابت در چند رویداد تکلیف فرنگی کاران اعزامی را مشخص کند. 
یکی از این اوزان 13۰ کیلوگرم است که 3 مدعی دارد؛ امین میرزازاده قهرمان جهان ۲۰۲3 و دارنده مدال برنز المپیک پاریس، فردین هدایتی قهرمان زیر ۲3 سال 
جهان و علی اکبر یوســفی قهرمان جهان ۲۰۲1. در بین این 3 کشــتی گیر امین  میرزازاده سابقه حضور در ۲ المپیک را دارد که حالا برای رسیدن به دوبنده جهانی 
باید بتواند از سد یوسفی و هدایتی عبور کند. علی اکبر یوسفی بعد از قهرمانی جهان در سال ۲۰۲1 مدت ها از میادین به دور بود اما امسال با عنوان نخست قهرمانی 
کشور دوباره به چرخه انتخابی بازگشت. تیم ملی کشتی فرنگی در وزن 13۰ کیلوگرم 3 مدعی دارد که تصمیم گیری را برای کادر فنی جهت انتخاب یک کشتی گیر 

سخت کرده است برهمین اساس طبق چرخه انتخابی قرار است مسابقه رو در رو و یا تورنمنت بین المللی تکلیف این وزن را مشخص کند.

رقابت سه ستاره کشتی فرنگی در سنگین وزن

اتحادیه جهانی کشتی دو داور S1 کشورمان را به عنوان نماینده خود در رقابت های پیش رو معرفی کرد.
اتحادیه جهانی نیما صادقی را به عنوان نماینده و ناظر داوری اتحادیه جهانی در مســابقات کشــتی باشگاه های غرب آسیا )زیر 1۷ سال( که روزهای ۷ لغایت 1۰ 
اردیبهشت ماه در کشور عراق برگزار می شود معرفی کرد. این اتحادیه همچنین مهدی بشیرزاده را به عنوان داور و نماینده خود در مسابقات قهرمانی قاره آفریقا که 

روزهای 9 لغایت 14 اردیبهشت ماه در کشور مراکش برگزار می شود، انتخاب کرد.

دعوت اتحادیه جهانی کشتی از دو داور ایرانی 

مراسم اختتامیه جشنواره »قهرمان ایران« چهارشنبه ۲۷ فروردین برگزار خواهد شد.
اختتامیه جشنواره قهرمان ایران که با مشارکت بی نظیر مردم در انتخاب برترین های ورزش ایران در سالی که گذشت همراه بوده با حضور رئیس رسانه ملی، وزیر 
ورزش و جوانان، رؤسای کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک، رؤسای فدراسیون های ورزشی و قهرمانان ایران برگزار خواهد شد. مراسم اختتامیه جشنواره قهرمان 
ایران فرصتی اســت برای تقدیر از چهره هایی که ورزش ایران را ســربلند کرده اند. این جشنواره که در سال های اخیر به یکی از تأثیرگذارترین برنامه های تلویزیونی 
ورزشی تبدیل شده، با هدف تقویت غرور ملی، بازنمایی افتخارات ورزشی و قدردانی از تلاش قهرمانان کشور طراحی شده است. شبکه ورزش سیما هر ساله با این 

ابتکار توانسته حلقه مفقوده تعامل با مخاطب را پیدا کند.
 برترین های ورزش ایران در سال 14۰3 که با اهتزاز پرچم مقدس کشور در راستای غرور ملی و شاد کردن دل مردم ایران گام بلندی برداشتند در این مراسم 
باشکوه که با حضور بزرگان ورزش کشور برگزار خواهد شد و با پخش زنده تلویزیونی شبکه ورزش سیما و شبکه سه همراه خواهد بود معرفی و تجلیل خواهند شد. 
مشارکت حدود 15 میلیون رای مردمی در سه دوره گذشته جشنواره و مشارکت حدود هفت میلیون و پانصد هزار رأی مردم در انتخاب برترین های ورزش کشور در 

این دوره نشان دهنده اعتبار این جشنواره است که به همت شبکه ورزش سیما برای چهارمین دوره متوالی برگزار شده است.

قهرمانان ورزش ایران چه زمانی معرفی می شوند؟ 

صفحه 9
سه شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۴
۱۶ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۳۳

جان باختن نایب قهرمان دوومیدانی جهان در جنگ داخلی سودان 
دارنده  کاکــی،  ابوبکــر 
مدال نقره مســابقات جهانی 
دوومیدانی ۸۰۰ متر در سال 
۲۰11 در نتیجــه گلوله باران 

در سودان کشته شد. 
از  یکــی  کاکــی 
چهره هــای  برجســته ترین 
ورزشی ســودان در دو دهه 
گذشــته بود. او در بازی های 

المپیک و مســابقات جهانی شــرکت داشت. کاکی ســال ۲۰11 مدال نقره 
مســابقات جهانی را به دســت آورد. این ورزشکار ســودانی همچنین دو بار 
قهرمان مســابقات داخل سالن جهان در سال های ۲۰۰۸ و ۲۰1۰ نیز شد. به 
گزارش خبرگزاری تاس، کاکی پرچمدار ســودان در مراسم افتتاحیه المپیک 
۲۰۰۸ بود و چهار ســال بعد، در المپیک لندن مقام هفتم را به دســت آورد. 
او به خاطر مواضع میهن پرســتانه اش و همچنین حمایتش از صلح و ثبات در 

سودان شهرت داشت.
جابه جایی رکورد پرتاب دیسک دنیا

میکولاس آلکنا توانســت رکورد جهانی پرتاب دیسک جهان را بشکند و 
رکورد جدیدی را در این ماده ثبت کند. 

این ورزشــکار ۲۲ســاله با پرتاب ۷5 متر و 5۶ سانتیمتری ضمن کسب 
مدال طلا رکورد خودش را ارتقا داد. او ســال گذشــته در همین مسابقات با 
پرتاب ۷4 متر و 35 ســانتیمتر رکورد جهانی را به نام خودش ثبت کرده بود. 
به گزارش اســکای، آلکنا، دارنده مدال نقره بازی های المپیک پاریس اســت 
و یک مدال نقره و یک برنز را هم در مســابقات جهانی دارد. او ســال ۲۰۲۲ 
قهرمان اروپا شــد و دو سال بعد مدال برنز این رقابت ها را به دست آورد. پدر 
او ویرجیلیوس آلکنا که قهرمان المپیک در ســال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰4 بود، با 
رکورد ۷3.۸۸ متر در ســال ۲۰۰۰ رکوردشکنی کرد و حالا پسرش توانسته 
است رکورد پدرش را ارتقا دهد و بر بام دنیا قرار گیرد. رکورد قبلی در اختیار 
یورگن شولت آلمانی بود که ســال 19۸۶ توانسته بود دیسک را ۷4.۰۸ متر 

پرتاب کند.
افزایش بودجه المپیک زمستانی ۲۰۲۶ میلان

برگزارکننــدگان بازی های المپیک زمســتانی ۲۰۲۶ میــلان و کورتینا 
دامپتزو افزایــش 11۲ میلیون دلاری بودجه عملیاتی خود را به 1.9 میلیارد 

دلار اعلام کردند.
 این مبلغ فقط مربوط به هزینه های عملیاتی اســت و شامل هزینه های 
ســاخت تأسیسات جدید مانند مرکز باب سورتمه و لوژ در کورتینا دامپتزو و 
میدان یخی ســانتا جولیا در میلان و همچنین پروژه های زیرســاختی بزرگ 
نمی شود. کمیته بین المللی المپیک )IOC( و دولت ایتالیا نیز هر کدام بیش از 
یک میلیارد دلار برای توســعه زیرساخت های جاده ای و حمل و نقل اختصاص 
داده اند. برخلاف بازی های زمســتانی ســوچی، پیونگ چانگ و پکن بیشتر 
ورزشــگاه های مورد استفاده در ایتالیا از پیش وجود دارند و از سابقه میزبانی 
مسابقات بین المللی برخوردار هستند. بازی های المپیک زمستانی ۲۰۲۶ از ۶ 

تا ۲۲ فوریه در میلان و کورتینا دامپتزو برگزار خواهد شد.
سوارس دوباره گاز گرفت، این بار هم تیمی اش را! 

ستاره پیشین بارسلونا بار دیگر برای دفاع از خود همان واکنش غریزی ای 
را نشان داد که پیش از این برایش دردسرساز شده بود.

لوئیس سوارس، ستاره پیشــین تیم های فوتبال بارسلونا، لیورپول و تیم 
ملــی اروگوئه یک بار دیگر در حــال گاز گرفتن یک بازیکن در زمین فوتبال 

شکار شد.
مهاجــم حال حاضر تیم فوتبال اینترمیامی ایــن بار به جای گاز گرفتن 
بازیکــن حریف- کاری که با پیراهن آژاکس و پس از آن در تیم ملی اروگوئه 
روی جورجــو کیه لینی در جام جهانی ۲۰14 انجام داد- به اشــتباه دســت 
هم تیمی اش جوردی آلبــا را گاز گرفت. این اتفاق زمانی رخ داد که بازیکنان 
تیم اینترمیامی با بازیکنان تیم شیکاگو فایر در دقیقه ۸9 بازی وارد درگیری 
فیزیکی شدند. در آن لحظه ســوارس 3۸ ساله که قصد جدا کردن بازیکنان 
از یکدیگر را داشــت به اشــتباه دســت جوردی آلبا را گاز گرفت؛ البته آلبا 
خوش شانس بود که سوارس خیلی زود متوجه اشتباهش شد و گرنه احتمالاً 
سرنوشــتی مانند جورجو کیه لینی که جای دندان های سوارس روی کتفش 

نقش بسته بود، دچار می شد.
اهدای ۲ مدال طلا 

در یک وزن کشتی فرنگی قهرمانی اروپا!
به دلیل محرز شــدن اشــتباه داوری در فینال وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی 
فرنگی قهرمانی اروپا، اتحادیه جهانی کشــتی به هر دو کشــتی گیر فرانسه و 

مجارستان مدال طلا اهدا کرد.
در جریان دیــدار نهائی وزن ۷۲ کیلوگرم کشــتی فرنگی قهرمانی اروپا 
در اســلواکی، لونت لوای از مجارستان با نتیجه 4 بر 4 مقابل ابراهیم غانم از 
فرانسه به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد. پس از این مبارزه فرانسوی ها 
نســبت به ناداوری در مبارزه فینال اعتراض کردند و بررسی عملکرد داور این 
مبارزه نشان داد وی به اشتباه یک امتیاز به کشتی گیر مجارستانی داده است. 
به همین دلیل نیز اتحادیه جهانی کشــتی تصمیم گرفت ابراهیم غانم نیز به 
صورت مشــترک با کشتی گیر مجارستانی به مدال طلا برسد و در این وزن ۲ 

مدال طلا توزیع شود!
در مراســم اهدای مدال نیز به جای ســرود این دو کشور، سرود اتحادیه 
جهانی کشتی در سالن پخش شد. مدال های برنز این وزن نیز به کشتی گیران 

آذربایجان و ترکیه رسید.

اخبار ورزش جهان

آگهی مزایده اموال منقول- خودرو
پرونده اجرائی کلاســه 14۰3۰۰149 به اســتناد سند ازدواج شــماره ۷31۲ – ۲9 / 1 / 1393 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 99 و طلاق شماره 
14 شــهر اراک استان مرکزی علیه: ابوالفضل طالبي له: محدثه ابوالقاســمی در قبال تعداد 15۰ سکه طلای تمام بهار آزادی اصل طلب به انضمام 
حقوق دولتی تا روز سه شــنبه 9 / ۲ / 14۰4 )روز مزایده ( از ســاعت 9 صبح الی 1۲ ظهر )روز مزایده ( و نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت اراک 
تشــکیل و اجرائیــه در مورخــه 14۰3/11/13 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی 
۲44-9۶ ص ۷۲ مدل 13۸۶ به رنگ خاکســتری شــماره موتور ۲۰۶۸۲۶۷ شماره شناســی 141۲۲۸۶3۶4۲39S وضعیت موتور و اتاق نامناسب 
در صورت گرفتن معاینه فنی قابلیت شــماره گذاری دارد. پوســیدگی ارکان اصلی و تجهیزات جانبی و با اســناد مطابقت دارد. لاستیک ها بارز 4۰ 
درصد. بدنه اتاق پوســیدگی و خط و خش و بعضی قطعات تعویضی اســت. سقف و کاپوت و درب صندوق عقب رنگ پریدگی دارد چراغ جلو سمت 
راست و سپر جلو و آیینه بغل سمت چپ شکسته است. شاسی های جلو آثار ترمیم دارد. خودرو فوق توسط کارشناس رسمی آقای حسین رضائی 
 به مبلغ 1۲5۰۰۰۰۰۰۰ ریال در مورخه ۸ / 11 / 14۰3 ارزیابی شــده اســت و در قبال قســمتی از طلب محدثه ابوالقاســمی در تاریخ سه شنبه
 9 / ۲ / 14۰4)روز مزایده( از ساعت 9 صبح الی 1۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از صدو بیست و پنج 
میلیون تومان معادل 1۲5۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلســه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 13۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت وقبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع 
در پارکینگ پاسارگاد اراک دیدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری 

است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری 

تاریخ چاپ 1/۲۶/ 14۰4 
شناسه آگهی 191۰۶۸۶

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
به طور فوق العاده مرحله دوم، نوبت اول)حضوری(

شرکت تعاونی مسکن دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
به شماره ثبت ۲۲59۶۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶7۱۳۲9

 * جلســه مجمع عمومي عادی ســالیانه به طــور فوق العاده مرحلــه دوم، نوبت اول 
)حضوری( شــرکت تعاونی مسکن دادســرای عمومی و انقلاب تهران به شماره ثبت 
۲۲59۶۲ رأس ســاعت 1۰:3۰ صبح روز پنجشــنبه مورخ 14۰4/۰۲/1۸ در تهران 
خیابان دکتر شــریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، کوچه نهم، سالن همایش های 

آل یاسین تشکیل مي گردد. 
 لذا از کلیه نمایندگان محترم دعوت مي شــود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 

عضویت شخصا راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
 * داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )۸( دستورالعمل 
نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار 
آگهــي دعوت، فرم داوطلبي را تکمیل و به همراه مدارک هویتی )کپی شناســنامه و 
کارت ملی،کارت پایان خدمت برای آقایان، عدم ســوء پیشینه وکپی مدرک تحصیلی 

طبق اساسنامه( شخصا به دفتر تعاوني تحویل و رسید دریافت نمایند.
دستور جلسه:

1. اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین و طرح و تصویب صورتهای مالی 139۸ 
و1399 و 14۰۰ و14۰1 و14۰۲ و14۰3.

۲. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین.
3. تصویب بودجه سال 14۰4 از محل پروژه وتعیین و تصویب خط مشی و برنامه های 

آتی شرکت تعاونی. 
4. تصویب تغییرات اعضاء وسرمایه.

5. تصویب نسخه اصلاح شده آئین نامه معاملات.
         هیئت مدیره
 شرکت تعاونی مسکن دادسرای عمومی انقلاب تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رایان طبســی فرزند احســان با ولایت پدر بزرگش آقای حســینعلی طبسی ارائه 
دوبرگ استشــهادیه محلی گواهی منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ آپارتمان 13۰94 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ ســبزوار که متعلق به وی نامبرده می باشد به علت نقل مکان 
مفقود شــده است. با بررســی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی 
14۰3۲۰3۰۶۰11۰15۲4۸ وشماره سند ۰19۰95-الف-14۰3به نام مالک ثبت صادر وتسلیم 
گردیده است. و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی تاچنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا اصل ســند مالکیت نزد خود 
می باشــند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه اصل ســند 
مالکیت یا ســند معامله رســمی به اداره ثبت محل ارائه تامراتب صورتجلسه گردد.چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد ویا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به نام مالک 

خواهد نمود. ۰4/۷91
تاریخ انتشار 14۰4/۰1/۲۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار

قرارداد 13۸9-415 مورخ ۷۶/۶/3 )نسخه طرف 
قرارداد( مربوط به شــرکت شهرک های صنعتی 
تهران متعلق به آقای اصغر اسماعیلی به قطعات 
R-۲44 بــه مســاحت ۲۰1۰ مترمربع مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده(

با احترام، بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسان مشاور مهر دانا 
طرح پردازان )ســهامی خاص- در حال تصفیه( به شــماره ثبت 35۶9۲۷ 
دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 14۰4/۲/1۰ به آدرس: تهران بزرگراه شیخ 
فضل الله نوری- بلوار مرزداران- مجتمع حکمت- ساختمان پیام- طبقه 11 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: 1- انتخاب مدیر تصفیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   14۰3/11/۲۷-51۷1 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  عباسی  جمشید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار  ملک  ثبت 
از ششدانگ  مشاع  دانگ   4.5 در  بهار  از  شناسنامه ۸۲4 صادره  به شماره  حسن 
یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۷45.۲1 مترمربع پلاک ۲۷4 فرعی از 
1۶۰ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی خوشاب علیا خریداری 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  نیازی  اکبر  آقای  رسمی  مالک  از 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی  که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت  نمایند. 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰1/۲۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰۲/1۰

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار     ۱۱-م الف

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۶۲۲۲۱۸ و به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۴7۱۰
از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه شــرکت که در روز سه شنبه رأس ساعت 15 مورخ 14۰4/۰۲/۰9 به 
نشانی: تهران، آرژانتین ساعی، خیابان شهید احمد قصیر، خیابان سوم، پلاک 

15، طبقه پنجم تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- اســتماع گــزارش هیأت مدیره، بازرس قانونی و حســابرس شــرکت در 
خصــوص عملکرد ســال مالی منتهی بــه 14۰3/1۲/3۰    ۲- بررســی و 
تصویب صورت های مالی برای عملکرد ســال مالی منتهی به 14۰3/1۲/3۰   
انتخاب بازرس قانونی و حسابرس 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت  -۳
درج آگهی های شــرکت 5- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی سالانه می باشد.
هیئت مدیره


